

# Bing Bang ApS

Indiakaj 20  
2100 København Ø

Årsrapport  
14. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2020**

---

**Mette Bernt Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bing Bang ApS  
Indiakaj 20  
2100 København Ø

e-mailadresse:      hi@bingbang.one

CVR-nr:              40346503

Regnskabsår:        14/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er marketingsarbejde i Kina.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør tkr. -520. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen i selskabet er tabt, direktionen forventer ikke at selskabets anpartskapital vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening, da Covid-19 situationen i Europa og Kina vurderes at gøre det endnu vanskeligere at få tilført kapital via investering som planlagt og igangsætte virksomhedens salg af kinesiske marketingsydelser på det Nordiske marked.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		141.578
Eksterne omkostninger .....		-451.700
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-310.122</b>
Lønninger .....		-211.785
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-521.907</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-521.907</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-521.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-521.907
<b>I alt .....</b>		<b>-521.907</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender .....		34.332
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.332</b>
Likvide beholdninger .....		23.761
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.093</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.093</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-521.907
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-471.907</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		530.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.093</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret